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FLAUTA POLLO 
CHICKEN, CHEESE, GREEN CHILE SAUCE 

WHOLE WHEAT FLOUR TORTILLA 
PRODUCT INFORMATION SHEET 

 

Contribution to USDA Meal Pattern Requirements: 1 oz. m/ma & 1 grain Portion Size as Purchases: 2.5 oz. 
 

Net Case Pack = 120 Case Weight = 18.75 lbs 
1 m/ma: = 1.0 oz NAE Chicken Boneless Skinless .373 oz. Reduced Fat Cheddar 
Cheese & .20 oz. Parmesan Cheese 
Grain: = 1.0 oz. Whole Wheat Flour Blend Tortilla – 16 grams of whole grain rich wheat flour 

Nutrition Information: 
Calories 297 Fat (Total) 9.5 g Calcium 274 Mg 
Protein 20 g Fat (Saturated) 3 g Iron 3.02 Mg 
Carbohydrate 31 g Trans Fat -0- Vitamin C 3.41 Mg 
Dietary Fiber 3 g Cholesterol 55 Mg Vitamin A 272 IU 
Sugar 0 mg Sodium 566 Mg   
Ingredient Statement for Chicken Cheese Green Chile Sauce Flauta:  Tortilla: Whole grain wheat flour (ultra-grain), 
enriched wheat flour (wheat flour, malted barley, ferrous sulfate, niacin, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), 
water, soybean oil, leavening (sodium bicarbonate, sodium acid pyrophosphate, sodium aluminum sulfate), salt, 
calcium propionate, m o n o - d i g l y c e r i d e s ,  fumaric acid, potassium sorbate, enzymes, sugar, rice flour, guar gum, 
yeast, L-Cysteine. Reduced Fat Cheddar Cheese: Pasteurized part skim milk, cheese culture, salt, enzymes, annatto. 
NAE Boneless, Skinless, Chicken Breast: ( boneless skinless chicken breast, containing up to 10% solution of water, 
and sea salt). Reduced Fat Cheddar Cheese: Pasteurized part skim milk, cheese culture, salt, powdered cellulose (to 
prevent caking), natamycin (a natural mold inhibitor).  Green Chile Sauce: tomato diced in juice, tomato paste, kosher 
salt, granulated sugar, ground black pepper, garlic powder. Parmesan Cheese: pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt, 
enzymes, cellulose powder, potassium sorbate. Potato Flakes. Tic Gum. Rice Bran Oil. 
ALLERGENS: WHEAT, MILK 
BESTWAY FOOD PRODUCTS PRODUCTION FACILITY IS FREE OF PEANUTS 
BESTWAY FOOD PRODUCTS PRODUCTION FACILITY DOES CONTAIN TREE NUTS FOR FURTHER PROCESSING 
 SHELF LIFE FROZEN 365 DAYS AFTER PRODUCTION 

I certify the above is true    Greenfield Sawyer President 1/20/2023 
 949 361 4168. 

PRODUCT CODE: FPT32 PRE-FRIED BULK PACK 2.5 OZ 

Heating Instructions For Product Listed Above: 
From Frozen: 
Convection Oven -295F 20-25 min. until an internal temp. of 165F 
Conventional Oven -295F 23-28 min. until the internal temp. of 165F 
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